
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.02.2024 года № 3/11 

 

Об утверждении отчета о работе 

главы муниципального округа 

Западное Дегунино за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпунктом 16 пункта 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 10 

Устава муниципального округа Западное Дегунино, 

Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Западное 

Дегунино Л.П. Абдулиной за 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино  

 

Л.П. Абдулина 
 


